
Министерство образования, науки и  

молодежной политики Нижегородской области 

Государственное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного профессионального образования 

«Нижегородский институт развития образования» 
 

П Р И К А З 

   18.01.2022   №  14       

г. Нижний Новгород 

   

О внесении изменений в приказ от 29.12.2021 № 423 

«Об организации и проведении III Областного 

конкурса детского творчества, посвященного 

народному искусству и культурному наследию 

Нижегородского края» 

 

 

В связи с производственной необходимостью 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в Положение о проведение III Областного 

конкурса детского творчества, посвященного народному искусству и 

культурному наследию Нижегородского края, утвержденное приказом 

государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

профессионального образования «Нижегородский институт развития 

образования» от 29.12.2021 №423 «Об организации и проведении III Областного 

конкурса детского творчества, посвященного народному искусству и 

культурному наследию Нижегородского края» (далее – Положение) следующее 

изменение: 

1.1. В пункте 5.5 Положения слова «на адрес электронной почты 

kafslov@niro.nnov.ru» заменить словами «на адрес электронной почты 

music@niro.nnov.ru».  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Ректор               Е.Ю.Илалтдинова 

mailto:kafslov@niro.nnov.ru
mailto:music@niro.nnov.ru

